
3M器 淵ぎをN戦器 ∬ヽざ熱 uヽEST0
AREA MUNICIPAL

Prlgina:ldel

200000

Z APAl´ 1_AR DECRETO DE PAG0
DECRETON': 2916
ZAPALLAR,IT de NOVIEMBRE de2022

VISTOS:

DECRETO LEY N'I263, ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS

PRINCIPI9S Y N9RMAS C6NTABLES BASICAS;CoNSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY NO I8695, ORGANICA

CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR#

DECRETO : PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : CLAUDIO NICOLAS ALLENDES GUERRA

CLAUDIO NICOLAS ALLENDES
IGUERR

114‐ 03

ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

lll‐ 03‐ 10

BANCO SCOTIABANK GESTION MUNICIPAL

16/11/2022 200000

TOTAL s

L PESOS.

Municipal v

ECTOR CO

COMPROBANTE DE EGRESO N°

se y comunlquese por

ＮＥ
狙

FECHA

NOヽ

10 MOLINA D MARTIN LECAROS FERNAN
POR ORDEN DEL SR ALCALDE

A GAMBOA GUAJA
INISTRAC10N Y FI

FRN
ll12022

PROVEEDOR lヽIPtiTAC10N

9
丁ESOrfFギズヘT:ヽ

tlciPAL


